
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.81262 Registered to Cataluña 26/1/2025 18:07 - Pàgina 1

CCT Sant Andreu - Trf Alejandro Lopez
SANT ANDREU, 25 - 26/1/2025

Prova 26 Masc., 400m Estils Open
26/1/2025 - 17:54 Resultats
Rècord d'Espanya 4:12.67 , JOAN LLUIS PONS RAMON TOKYO (JPN) 24/7/2021
Rècord de Catalunya 4:16.98 , NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA MALLORCA 4/4/2008
Circuit Català de Trofeus 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/2/2009
Punts: AQUA 2025

Classificació ANY Temps Pts

1. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 4:32.21 707
50m: 28.23 28.23 150m: 1:38.28 36.33 250m: 2:52.29 38.17 350m: 4:01.55 31.53

100m: 1:01.95 33.72 200m: 2:14.12 35.84 300m: 3:30.02 37.73 400m: 4:32.21 30.66

2. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 4:34.42 690
50m: 29.29 29.29 150m: 1:40.03 37.34 250m: 2:55.59 39.13 350m: 4:05.56 30.94

100m: 1:02.69 33.40 200m: 2:16.46 36.43 300m: 3:34.62 39.03 400m: 4:34.42 28.86

3. VILLA RODRIGUEZ, Pau 04 C.N. Sant Andreu 4:36.27 676
50m: 28.91 28.91 150m: 1:41.13 38.28 250m: 2:55.55 37.48 350m: 4:05.76 32.27

100m: 1:02.85 33.94 200m: 2:18.07 36.94 300m: 3:33.49 37.94 400m: 4:36.27 30.51

4. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 4:37.77 665
50m: 28.66 28.66 150m: 1:37.62 36.77 250m: 2:53.41 39.36 350m: 4:06.45 32.74

100m: 1:00.85 32.19 200m: 2:14.05 36.43 300m: 3:33.71 40.30 400m: 4:37.77 31.32

5. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 4:41.48 639
50m: 28.58 28.58 150m: 1:39.10 36.61 250m: 2:54.69 39.87 350m: 4:08.48 32.51

100m: 1:02.49 33.91 200m: 2:14.82 35.72 300m: 3:35.97 41.28 400m: 4:41.48 33.00

6. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Sant Andreu 4:48.62 593
50m: 30.42 30.42 150m: 1:44.21 38.37 250m: 3:01.99 41.61 350m: 4:16.45 34.02

100m: 1:05.84 35.42 200m: 2:20.38 36.17 300m: 3:42.43 40.44 400m: 4:48.62 32.17

7. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 4:58.87 534
50m: 31.45 31.45 150m: 1:46.46 39.57 250m: 3:09.04 44.30 350m: 4:27.43 34.18

100m: 1:06.89 35.44 200m: 2:24.74 38.28 300m: 3:53.25 44.21 400m: 4:58.87 31.44

8. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 5:04.56 504
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.97 40.25 250m: 3:11.83 44.27 350m: 4:31.51 34.25

100m: 1:07.72 36.60 200m: 2:27.56 39.59 300m: 3:57.26 45.43 400m: 5:04.56 33.05

9. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 5:05.78 498
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.96 41.49 250m: 3:11.60 44.15 350m: 4:31.39 36.01

100m: 1:06.47 35.33 200m: 2:27.45 39.49 300m: 3:55.38 43.78 400m: 5:05.78 34.39

10. MATA SOLÉ, Nil 09 C.N. Vilafranca 5:09.54 480
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.14 38.62 250m: 3:10.22 47.76 350m: 4:35.42 36.56

100m: 1:06.52 35.98 200m: 2:22.46 37.32 300m: 3:58.86 48.64 400m: 5:09.54 34.12

11. TXAPARTEGI GALZACORTA, Jon 11 Guipuzkoa 5:11.32 472
50m: 31.65 31.65 150m: 1:50.38 42.65 250m: 3:15.61 44.23 350m: 4:36.59 37.55

100m: 1:07.73 36.08 200m: 2:31.38 41.00 300m: 3:59.04 43.43 400m: 5:11.32 34.73

12. SANCHEZ HURTADO, Eric 08 C.N. L'Hospitalet 5:15.44 454
50m: 30.96 30.96 150m: 1:50.14 43.13 250m: 3:17.31 43.65 350m: 4:41.17 37.83

100m: 1:07.01 36.05 200m: 2:33.66 43.52 300m: 4:03.34 46.03 400m: 5:15.44 34.27

13. PEINADO MARZO, Joel 10 C.N. Molins De Rei 5:15.58 453
50m: 31.14 31.14 150m: 1:51.08 42.35 250m: 3:18.16 44.87 350m: 4:40.29 36.85

100m: 1:08.73 37.59 200m: 2:33.29 42.21 300m: 4:03.44 45.28 400m: 5:15.58 35.29

14. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 5:22.34 425
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.84 40.27 250m: 3:19.36 47.14 350m: 4:46.39 38.27

100m: 1:11.57 38.55 200m: 2:32.22 40.38 300m: 4:08.12 48.76 400m: 5:22.34 35.95

BX FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Barcelona
BX FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Sant Andreu


